
UCHWAŁA NR LXV/677/2024 
RADY POWIATU W LUBLINIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Specjalnej w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym w Bystrzycy  

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 39 ust. 7a i art. 89 ust. 1, 3, i 9 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900 oraz poz. 1672, 1718 i 2005) – Rada Powiatu w Lublinie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. przekształca się Szkołę Podstawową Specjalną 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Bystrzycy poprzez utworzenie dodatkowej 
lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych pod adresem 
Bystrzyca 92e, 20-258 Lublin.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublinie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

KRZYSZTOF CHMIELIK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


